
130-001

旧賀田小学校教員住宅解体工事

11,700,000

11,140,000

11,140,000

11,090,000

11,140,000

11,140,000

11,140,000

11,140,000

11,140,000

11,140,000

11,140,000

11,140,000

11,100,000

令和 7年12月11日

12,892,000円11,720,000

11,140,000

株式会社ブリッスモ

11,140,000

令和 7年12月16日 令和 8年 3月15日

令和07年度 午前 9時 15分

尾鷲市　賀田町　地内

落札

円

12,254,000円

12,254,000

代表取締役 小橋美鈴

円

円

円

株式会社東組 代表取締役 東彰寿

株式会社Ｎワーク 代表取締役 仲勇

株式会社榎本組 代表取締役 榎本和也

株式会社海東組 代表取締役 東知惠子

株式会社鈴木建設 代表取締役 鈴木純一

株式会社セルフ舎建設 代表取締役 川端宏明

有限会社東美建設 代表取締役 東喜康

株式会社橋本組 代表取締役 北村昌幸

有限会社浜口組 代表取締役 濵口忠大

株式会社ブリッスモ 代表取締役 小橋美鈴

株式会社丸昇建設 代表取締役 瀬川桂

森田水道 － 森田潤

株式会社中村組 代表取締役 世古知宏

入札執行表（結果）

業 者 名

R6_M5782N201

代 表 者 氏 名 第１回入札額

予 定 価 格

最 低 限 度 額

落 札 金 額

契約番号

件　　　　名

場　　　　所

期　　　　間 から まで

入札日時

第２回入札額 第３回入札額 結 果

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

（税抜） （税込）

（税込）（税抜）

（税抜） （税込）

上記の結果は、以下のとおりです

業 者 名

代 表 者 氏 名

入札管理者氏名

入札立会者氏名

1974
タイプライターテキスト
失格

1974
タイプライターテキスト
くじ引き

1974
タイプライターテキスト
くじ引き

1974
タイプライターテキスト
くじ引き

1974
タイプライターテキスト
くじ引き

1974
タイプライターテキスト
くじ引き

1974
タイプライターテキスト
くじ引き

1974
タイプライターテキスト
くじ引き

1974
タイプライターテキスト
くじ引き

1974
タイプライターテキスト
くじ引き

1974
タイプライターテキスト
失格




