

入札執行表（結果）

令和07年度

契約番号 130-001

入札日時 令和 7年12月11日 午前 9時 15分

件 名	旧賀田小学校教員住宅解体工事					
場 所	尾鷲市 賀田町 地内					
期 間	令和 7年12月16日 から 令和 8年 3月15日 まで					
業 者 名	代 表 者 氏 名	第 1 回 入 札 額	第 2 回 入 札 額	第 3 回 入 札 額	結 果	
1 株式会社東組	代表取締役 東彰寿	11,700,000				
2 株式会社Nワーク	代表取締役 仲勇	11,140,000			くじ引き	
3 株式会社榎本組	代表取締役 榎本和也	11,140,000			くじ引き	
4 株式会社海東組	代表取締役 東知恵子	11,090,000			失格	
5 株式会社鈴木建設	代表取締役 鈴木純一	11,140,000			くじ引き	
6 株式会社セルフ倉建設	代表取締役 川端宏明	11,140,000			くじ引き	
7 有限会社東美建設	代表取締役 東喜康	11,140,000			くじ引き	
8 株式会社橋本組	代表取締役 北村昌幸	11,140,000			くじ引き	
9 有限会社浜口組	代表取締役 濱口忠大	11,140,000			くじ引き	
10 株式会社ブリッスモ	代表取締役 小橋美鈴	11,140,000			落札	
11 株式会社丸昇建設	代表取締役 瀬川桂	11,140,000			くじ引き	
12 森田水道	- 森田潤	11,140,000			くじ引き	
13 株式会社中村組	代表取締役 世古知宏	11,100,000			失格	
14						
15						

上記の結果は、以下のとおりです

業 者 名	株式会社ブリッスモ		
代 表 者 氏 名	代表取締役 小橋美鈴		
落 札 金 額 (税抜)	11,140,000 円	(税込)	12,254,000 円
予 定 價 格 (税抜)	11,720,000 円	(税込)	12,892,000 円
最 低 限 度 額 (税抜)	11,140,000 円	(税込)	12,254,000 円
入 札 管 理 者 氏 名			
入 札 立 会 者 氏 名			